
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2023 | EDIÇÃO Nº 2506 | IBAITI, QUARTA-FEIRA, 01 DE NOVEMBRO DE 2023 | PÁGINA 46

Município de Ibaiti 
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br
Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI 
ESTADO DO PARANÁ

 
 

PORTARIA Nº 031, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023. 
 
Dispõe sobre a nomeação da Comissão de Recebimento de Materiais e 
Equipamentos, Obras e Serviços de Engenharia. 

  
O EXCELENTÍSSIMO SENHOR ANDRÉ ZANINETI DE MATOS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI, 
ESTADO DO PARANÁ,  no uso de suas atribuições legais  
 

R E S O L V E 
 

Art. 1º Nomear as servidoras abaixo relacionadas para constituir a Comissão de Recebimento de Materiais e 
Equipamentos, Obras e Serviços de Engenharia, a qual terá a função de receber, conferir, distribuir e dar a destinação 
adequada aos bens adquiridos e aos serviços contratados pela Câmara Municipal de Ibaiti, conforme dispõe a Lei 
Municipal nº 1.170, de 24 de outubro de 2023. 
 
 I - Presidente: LILIAN MARA DOS SANTOS SILVA, portadora da CI-RG nº 9.271.047-5/PR e inscrita no CPF/MF sob 
nº 007.831.059-83; 
 
II -  Membros: 
 
a) SIMONE APARECIDA FERNANDES SCHUENCK, portadora da CI-RG nº 7.987.315-2/PR e inscrita no CPF/MF 
sob nº 039.067.049-98; e 
 
b) RAFAELA DUTRA NEVES DA SILVA CEGATTE, portadora da CI-RG nº 8.054.250-0/PR e inscrita no CPF/MF 
sob nº 046.761.749-00; 

 
III - Suplente: CRISTIANE VITÓRIO GONÇALVES, portadora da CI-RG nº 6.112.984-7/PR e inscrita no CPF/MF sob nº 
879.038.909-30; 
 
Art. 2º  Fica concedida a gratificação prevista no art. 20 da Lei Municipal nº 1.170, de 24 de outubro de 2023, ao 
servidores integrantes da Comissão de Recebimento de Materiais e Equipamentos, Obras e Serviços de Engenharia da 
Câmara Municipal de Ibaiti, enquanto estiver no exercício da função para a qual foi designada mediante a presente 
Portaria. 
 
Art. 3º  Esta  Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 
  
Publique-se e registre-se. 
 
 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no primeiro dia do mês 
de novembro do ano de dois mil e vinte e três. (01.11.2023). 

 
 
 
 
 

ANDRÉ ZANINETI DE MATOS 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI 


